



भारत सरकार/Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केंद्र/Variable Energy Cyclotron Centre
वेबसाइट/Website: <http://www.vecc.gov.in>



1/एफ, बिधान नगर/1/AF, Bidhan Nagar,
कोलकाता/Kolkata - 700064

सूचना/NOTICE

विज्ञापन सं./Advt. No.VECC-1/2021

विषय: वैतनिक प्रशिक्षु (श्रेणी-I) (भौतिकी, इलेक्ट्रॉनिक्स, यांत्रिक एवं सिविल) के पद पर भर्ती हेतु चरण-1 की परीक्षा के स्थगन के संबंध में।

Subject: Postponement of Level-1 Test for recruitment to the post of Stipendiary Trainee (Category-I) (Physics, Electronics, Mechanical & Civil)-reg..

दिनांक 23.01.2022 (रविवार) को आईईएम, गुरुकुल कैम्पस, वाई-11 एवं 12, ब्लॉक-ईपी, सेक्टर-V, इलेक्ट्रॉनिक्स कॉम्प्लेक्स, कॉलेज मोड़, कोलकाता-700091 में वैतनिक प्रशिक्षु (श्रेणी-I) (भौतिकी, इलेक्ट्रॉनिक्स, यांत्रिक एवं सिविल) के पद पर भर्ती हेतु चरण-1/लिखित परीक्षा की आयोजित परीक्षा, कोविड के कारण उत्पन्न हुई परिस्थिति को देखते हुए अगली सूचना तक स्थगित की जाती है।

The Level-1 Test/Written Examination for recruitment to the post of Stipendiary Trainees (Category-I) (Physics, Electronics, Mechanical & Civil) scheduled to be held on 23.01.2022 (Sunday) at the IEM, Gurukul Campus, Y-11 & 12, Block-EP, Sector-V, Electronics Complex, College More, Kolkata-700 091 is postponed due to surge of Covid situation until further advise.

दिनांक/Date: 07.01.2022

स्थान/Place: VECC, Kolkata – 700 064

प्रशासनिक अधिकारी-III, वीडसीसी

Administrative Officer-III, VECC